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Efter lättnader av restriktioner och ökade antal vaccinationer så börjar församlings-
livet att bli som vanligt igen. Vi fortsätter att vara rädda om varandra och tänka på 
avstånd m.m. Trots höstens intågande av mörker och avskalning av naturen så väcks 
församlingen till liv efter ca 1,5 års liv med restriktioner. Vi vet att pandemin inte är 
slut och vår bön är att den skall hålla sig på låg nivå, trots oroliga rapporter.

Det vi nu hoppas och ber om är att vi skall kunna fira advent och jul nästan som van-
ligt. Tänk att få påminnas om Jesu intåg i vår värld genom Hosiannaropen på första 
advent. Några veckor därefter får vi konkret läsa om och fira Jesu kroppsliga inträde i 
vår värld. Tänk att Gud själv blir människa och föds fattig i ett stall. Gud vill dela allt 
med oss och blir därför människa eller som Johannes uttrycker det ”Ordet blir kött”. 
Det är inte bara fina ord utan orden blir en människa som du och jag. Ängeln säger 
till herdarna ”Idag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Messias Herren.”

Tiden som nu ligger framför blir ofta stressig för man skall hinna med så mycket. 
Mitt i detta glömmer vi bort innehållet, hela vårt liv blir lätt bara yta och skulle ytan 
spricka så finns inte mycket kvar. Tänk då om vi har innehållet dvs Gud som föds 
till jorden genom Jesusbarnet i krubban då hänger inte julen på en yta utan på nå-
got mycket djupare. Hinner jag inte med allt och blir inte allt som det brukar bli så 
blir det jul i alla fall. Detta beror på att julen är så mycket mer än yta, den har ett 
innehåll som gäller dig och mig. Du är så älskad av Gud att han blir människa för 
din skull.

Julen blir på riktigt när vi får ta till oss julens budskap och kunna konstatera med 
Tage Danielsson i Karl Bertil Jonssons jul…”vid den tiden då julen firades till minne 
av Jesu födelse”…den tiden är nu.

Varmt välkomna till kyrkan i jul

Håkan Persson, kyrkoherde

FORTSÄTTNING FÖLJER...
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LÄGER – EFS GÅRDEN I ÅSLJUNGA

Sista helgen i oktober åkte vi med 
våra konfirmander och faddrar till 
EFS-Gården i Åsljunga. Tillsam-
mans med konfirmanderna från 
Traryd-Hinneryds pastorat hade vi 
ett härligt höstläger. Första dagen 
på lägret möttes vi av entusiastiska 
ungdomar med stor förväntan inför 
helgen. För många var detta första 
lägret som de någonsin varit på och 
många hade hört från familj och 

vänner hur det är att vara på läger. Dagarna började med en gemensam morgonbön 
i gårdens kapell och gick sedan över i frukost med stort utbud. Förmiddagen bestod 
utav undervisning där fokuset var på Jesus. Efter lunchen fick konfirmanderna tillfäl-
le att springa av sig genom gemenskapsfrämjande aktiviteter och lekar. Under efter-
middagen fortsatte gemenskapen i olika utmaningar såsom ”vem är mest jordnära”. 
Här skulle deltagarna exempelvis på två fötter samt med händerna bakom ryggen 
plocka upp ett nerklippt mjölkpaket med enbart munnen. Från eftermiddagen är 
det nog många som bär med sig många goda minnen men framförallt från våra 
gemensamma aftonböner. Här fanns möjlighet för personlig reflektion, bön, stillhet, 
lovsång, personlig förbön och framförallt mötet med Gud själv. Konfirmandernas 
olikheter speglas i vad de själva lyfter 
fram som extra viktigt under lägret där-
ibland lovsång, undervisning och bibel-
utläggning, lek och gemenskap.

Konfirmanderna själva framhåller ak-
tiviteterna samt gemenskapen med 
Traryd-Hinneryds konfirmander som gi-
vande och roligt. En särskild eloge gives 
faddrarna som föredömen och kamrater. 
Faddrarna menar också själva att de fick 
växa i sitt ledarskap under lägrets gång. Det gläder oss att faddrar och konfirmander 
själva framhåller andakter och undervisning som höjdpunkter under lägret. Vi ser nu 
fram emot resten av konfirmandåret, nya läger och att se ungdomarna växa i gemen-
skap, ansvar och framförallt tro på Kristus. 

Fortsätt att be för oss och våra konfirmander!

Herren Jesu Nåd vare med er alla. (Upp 22:21)
Julius, Algot och Måns
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VÅR NYA KYRKOMUSIKER

Visst är livet spännande? Sällan anas vad som väntar bak-
om nästa krök eller krön, men Gud har en plan. 

En dag i augusti läste vi annonsen om en musikertjänst i 
Markaryds församling. ”Det här är precis det du önskar” 
sa min man. Vi pratade lite kort om det och sedan gick 
det några veckor då mycket annat hände. Tanken låg ändå 
kvar någonstans. Tanken blev mera levande och tog form 
på riktigt efter att jag åkt ner till Markaryd och fått veta 
ännu mera om församlingen, musiken och möjligheterna 

detta skulle ge. Så gick några veckor till med bön, funderingar, intervju, samtal och 
mera bön. 

Nu vet jag hur det ska bli. I januari ses vi för då börjar jag jobba hos er!

I mitt liv har sång och musik alltid funnits längs vägen.

Jag vet inte hur livet skulle vara annars. Jag äls-
kar att sjunga och spela och att få vara delaktig i 
många viktiga stunder i människors liv. I mitt yrke 
som kyrkomusiker är möten med små och stora, 
unga och gamla både viktiga och inspirerande. I 
mer än trettio år har jag jobbat som musiker men 
det har hänt mycket annat också. 

Sedan drygt fem år tillbaka bor jag med min man 
och vår yngsta dotter i Växjö. Jag arbetar just nu i 
Maria- och Johanneskyrkan här. Jag tycker mycket 
om blommor och naturen, njuter verkligen av pro-
menader och att simma. Jag är också intresserad 
av matlagning och bakning. Jag älskar barn och 
har en stor familj; Sex barn och tre, snart fyra, barnbarn. Det är härligt! 

Det ska bli väldigt spännande att få lära känna er i Markaryds församling. Jag hoppas 
vi ska få dela många fina stunder i både gudstjänst, helg och vardag. Jag ser fram 
emot allt gott som väntar; En vinter med lite gråkalla eller vintervita dagar, en vår 
med påskens glädje och så kommer varmare tider igen och i alltsammans får vi 
mötas i Jesu namn.

Vi ses i januari!                                                                       Linnea Petersson

Välkommen Linnea…
…till Markaryds församling och i tjänsten som kyrkomusiker. Vi hoppas du skall 
trivas hos oss och att dina gåvor skall få berika vår församling.

Håkan Persson, kyrkoherde



5

NYTT ÅR OCH NYA MÖJLIGHETER!

Vill Du vara med och sjunga i våra körer?

Vecka fyra startar körerna igen i Germundsgården.

Barnkören onsdagar kl 16-17, start 26/1

Gospelkören torsdagar kl 17-18, start 27/1

Kyrkokören torsdagar kl 18.30-20.30, start 27/1

Hoppas vi ses. Varmt välkomna! 
Hälsar Linnea Petersson, kyrkomusiker

Frågor? Fr o m 10/1-2022 nås jag på telefon 0433/75083 eller 076/7865083 men 
även innan dess.
via mail: linnea.petersson@svenskakyrkan.se 

Info  om  körstarter  till  kyrkbladet:    

  
Nytt  år  och  nya  möjligheter!  
Vill  Du  vara  med  och  sjunga  i  våra  körer?  
  
Vecka  fyra  startar  körerna  igen  i  Germundsgården.  

Barnkören  onsdagar  kl  16-­‐17,  start  26/1  

Gospelkören  torsdagar  kl  17-­‐18,  start  27/1  

Kyrkokören  torsdagar  kl  18.30-­‐20.30,  start  27/1  

  
Hoppas  vi  ses.  Varmt  välkomna!    
Hälsar  Linnea  Petersson,  kyrkomusiker  
  
  
Frågor?  Fr  o  m  10/1-­‐2022  nås  jag  på  telefon  
0433/75083  eller  076/7865083  men  även  innan  dess  
 

via  mail:    linnea.petersson@svenskakyrkan.se   
  
  

MUSIKGUDSTJÄNSTER

• Lördagen den 27 november musikgudstjänst i advent kl. 18.00, Timsfors ka-
pell. Kristina Wiman, sång och Magnus Wiman, piano.

• Söndagen den 12 december 
 kl. 18.00, kyrkan. ”Julens sånger och psalmer. Lyssna och sjung med! 
 Markaryds kyrkokör, musiker och solister under ledning av Vidar Lundbeck.”

• Julafton 24 december Julbön kl. 14.00 Timsfors kapell, Kristina Wiman sång 
och Magnus Wiman, piano.

• Söndag 13 februari Musikgudstjänst kring Alla hjärtans dag i Germunds kapell 
kl. 18.00

ANDAKTER PÅ SERVICEHUSEN
Utsikten Torsdagar kl. 14.15: 2/12, 26/12 (julbön), 13/1, 3/2, 3/3

Sjögården Torsdagar kl. 15.30: 2/12, 26/12 (julbön), 13/1, 3/2, 3/3

Mellangård Fredagar kl. 14.15: 17/12, 28/1, 25/2
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Julafton 24 december
Hela familjens gudstjänst på Julafton kl. 11.00 då är det ”Samling kring krubban” 
i Germunds kapell. Vi bygger krubban tillsammans och vi sjunger julsånger tillsam-
mans.

Julbön i Timsfors kapell kl. 14.00. Kristina och Magnus Wiman

Julnattsgudstjänst i Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen 25 december
Julotta i kyrkan 7.00, Kören.

Annandagjul 26 december
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

GLÖM INTE FIRA JUL I KYRKAN
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KONSERT MED TOMMY NILSSON…

NY TRADITION?

…och kören från Markaryds församling samlade 
450 personer i Markaryds kyrka. Kön till insläppet 
ringlade sig lång och mitt under köandet så öppna-
de sig himlen och regnet vällde ner. Det var många 
blöta personer som kom in i kyrkan…men jag tror 
alla var torra efter konserten. Konserten innehöll 
bl.a. Tommy Nilssons mest kända låtar och även 
kören sjöng tre låtar sånger själva. Jag tror den mu-
sikaliska upplevelsen var stor och kören fick äntli-
gen sjunga efter långt uppehåll och de gjorde de 
med den äran.

                         

Förra året blev gravsmycknings-
kaffet, fredagen innan Alla hel-
gon, i ett tält vid Sockenstugan 
pga pandemin. Detta blev så 
uppskattat att vi gjorde sam-
ma sak i år och det var många 
som besökte tältet och åt korv 
och drack kaffe. Denna dag som 
blivit tradition för många och 
gravsmyckningskaffet har blivit en mötesplats för många. Att få möta varandra och 
få samtala om både skoj och allvar är viktigt. Kanske har en ny tradition skapats i 
tältet vid kyrkogården.

                         UTFÄRDANDE AV FÖRSAMLINGSINSTRUKTION

Den 21 oktober utfärdades Markaryds försam-
lingsinstruktion av domkapitlet. Biskopen som är 
ordförande i domkapitlet skriver här under den-
samma. Den finns nu att läsa på Markaryds för-
samlings hemsida.
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Bibelutdelning till 6-åringar och 7-åringar
Söndagen den 6 februari kl 16 i Markaryds kyrkan är alla 6-åringar och 7 åringar väl-
komna att hämta sin egen bibel som är en gåva från Markaryds församling. Eftersom 
det inte blev någon utdelning i fjol pga pandemin så bjuder vi in 7-åringarna också. 
Personlig inbjudan kommer med posten.

Gruppstart för barngrupper
Blir det vecka 3

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och 
bönegemenskap.
Upplysningar: församlingens präster. 

Barnsamling
har vi som regel i varje huvudgudstjänst under predikan.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagar kl 11.30. Lunchen kostar 50 kr.
9 december, 3 februari och 3 mars.
Välkomna!

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling. 
Andra tisdagen i månaden: 
15 februari kl. 14.00 Det bästa från två världar. Viveka Poluha
15 mars kl. 14.00 Från Pärleport till Elvis. Johan och Gunilla Sigvardsson
12 april kl. 14.00 Påsk – vår och liv ur ett prästperspektiv. Claes Vetterlein

Bönevecka i Markaryds kommun
Vi samlas i våra kyrkor och ber för platsen vi är på samt för vår kommun. 
Onsdag den 19 januari kl. 18.30 i Germunds kapell
Torsdag den 20 januari kl. 18.30 i Hinneryds kyrka
Fredag den 21 januari kl. 18.30 i Hagakyrkan
Lördag den 22 januari kl. 18.00 i Lagadalskyrkan
Söndag den 23 januari kl. 18.00 i Ladan
Måndag den 24 januari kl. 18.30 i Ekeryd (Gränsbygdens frikyrkoförsamling)
Tisdag den 25 januari kl. 18.30 i Traryds kyrka

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

Håll dig uppdaterad via får facebooksida

Vi startar en Alphakurs i januari. 
En grundkurs i kristen tro. Vill du vet 
mer eller anmäla dig kontakta  
kyrkoherde Håkan Persson.

Vi  startar  en  Alphakurs  i  januari.  En  grundkurs  i  kristen  tro.  Vill  du  vet  mer  eller  anmäla  dig  kontakta    
kyrkoherde  Håkan  Persson.  
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1. Från vilket träd togs 
virket till bygget av 
Israels förbundsark?

2. Vilket slags träd 
klättrade Sackaios upp i?

3. Vilket träd förknippas i 
bibeln ofta med Libanon?

4.Vilket slags träd lät 
Jesus vissna ner för att 
det inte bar någon frukt?

NOVEMBER

• Lördag den 27 november                                                                                
 Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina Wiman, sång och 
 Magnus Wiman, piano.

• 1:a söndagen i advent den 28 november                                                                     
 Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kören.                                                               
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under hösten. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.

Vi följer Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Med reservation för ändringar.

Julgåvor
Nu är vi mitt i den mörkaste tiden på året. Var och 
en kämpar för få ta del av de få ljusa timmar som 
ges dagligen. Men samtidigt närmar vi oss advents-
tiden. Med allt vad det innebär och vi är säkert 
många som ser fram emot att tända adventsljusta-
kar i våra fönster och göra det mysigt inne. 
Advent handlar också om att sprida hopp och glädje 
genom evangeliets budskap om Jesu födelse. Och 
det kan vi göra med både ord och handling. Diakoni 
handlar mycket om att sprida evangeliet om Jesus 
genom handling. 
Som en del i detta delar Markaryds församlings dia-
konigrupp ut en julgåva till alla församlingsmedlem-
mar som fyllt 90 år. Och det gör vi även detta år! 
Vi i diakonigruppen ser fram emot att överlämna 
julgåvorna och på detta sätt önska våra äldsta för-
samlingsbor en välsignad adventstid och en påmin-
nelse om Jesu födelse. Och vi tar gärna tid för en 
pratstund om man önskar det. 
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DECEMBER

• Onsdag den 1 december
 Jul Messy i Germundsgården 17.30

• 2:a söndagen i advent den 5 december
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdagen den 8 december
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

• 3:e söndagen i advent den 12 december 
 Mässa i kyrkan, kl. 10.00 
 Julmusik i kyrkan kl. 18.00 

• Onsdagen den 15 december
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

• 4: söndagen i advent den 19 december
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Onsdagen den 22 december
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

• Julafton den 24 december
 Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00
 Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
 Julbön Timsfors kl. 14.00. Kristina Wiman, sång och Magnus Wiman, piano.
 Midnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30

• Juldagen den 25 december  Julotta i kyrkan 07.00. Kören

• Annandag Jul 26 december  Mässa Germunds kapell kl. 10.00

• Nyårsafton 31 december  Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00  

JANUARI

• Nyårsdagen den 1 januari  Gudstjänst i Timsfors kapell kl. 16.00

• Söndagen efter nyår den 2 januari  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 

• Trettondedag jul den 6 januari  Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kören

• 1:a söndagen efter trettondedagen den 9 januari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00 

• Onsdag den 12 januari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30
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• 2:a söndagen efter trettondedagen den 16 januari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Vi hälsar vår nya kyrkomusiker välkommen.

• Onsdagen den 19 januari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 

• 3:e söndagen efter trettondedagen den 23 januari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.

• Onsdagen den 26 januari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 

• 4:e söndagen efter trettondedagen den 30 januari 
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

FEBRUARI

• Onsdagen den 2 februari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 

• Kyndelsmässodagen den 6 februari
 Ljusgudstjänst i kyrkan kl. 16.00
 Bibelutdelning till 6-åringar

• Onsdag den 9 februari  
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

• Septuagesima den 13 februari  
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdagen den 16 februari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 

• Sexagesima den 20 februari
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

• Onsdagen den 23 februari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

• Fastlagssöndagen den 27 februari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Kyrkokören, Kyrkkaffe i Sockenstugan                        
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00 

MARS

• Onsdag den 2 mars
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Askonsdagsmässa

• 1:a söndagen i fastan den 6 mars  Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Onsdag den 9 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30
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MESSY CHURCH

Det är onsdag kväll och ÄNTLIGEN får vi träffas på Messy Church igen!

Utanför faller höstlöven i vinden och det är skönt att komma in i värmen denna kväll. 
I entren hälsas man välkommen med en namnlapp på sig själv. Sedan är det dags 
för lite mingel med salta pinnar och dricka, som inte minst alla barnen uppskattar.

När tiden är inne presenteras kvällens tema som denna kväll är: HUS. De olika sta-
tionerna som man kan välja att gå runt till har alla någon koppling till kvällens tema. 
I snickeriverkstaden kan man snickra ett fågelhus och i köket bakas det dammsuga-
re (som behövs i ett hus). Inne i barnlokalen pysslar vi ljuslyktor och pynt till hem-
met. Och på en station är det husbygge med Lego och Duplo. Det råder full aktivitet 
i de olika stationerna och folk går mellan dem och hoppar in där det finns plats.

På angiven tid samlas vi i kapellet för en stunds andakt. Oftast brukar det vara vi i 
personalen som spelar upp någon bibelberättelse som ett drama. Då har vi klätt ut 
oss i tidsenliga kläder och tränat ihop ett drama som också knyter an till kvällens 
tema. Här får vi i personalen bjuda rätt mycket på oss själva, men det är roligt. Inte 
minst att se alla barnens reaktioner. Denna kväll är det bibielberättelsen som hand-
lar om att bygga sitt hus (liv) på en stadig grund. Vi sjunger också tillsammans och 
efteråt går vi ut till stora salen där middagen står uppdukad. Denna kväll serveras 
det pasta med köttfärssås,  som duktig personal i köket har tillagat.

Efter en god middag med trevlig gemenskap droppar folk av en efter en. För oss i 
personalen kvarstår lite iordningsställande och disk, som vi hjälps åt med.

Ännu en härlig Messy Church kväll är till ända!                            Helén Johansson

Vad är Messy Church?
En gudstjänstform som vänder sig till alla åldrar men anpassad främst för barn-
familjer. Tanken är att man ska kunna komma hela familjen och få pyssla, delta 
i andakten och äta middag tillsammans. Och att man rör sig mellan dessa statio-
ner, alltså: rörig kyrka!
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BRYT EN TRADITION!

Act Svenska kyrkans julinsamling 2021

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på var 
vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. Mellan första advent och tret-
tondag jul pågår Act Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. 
Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, könsstympning 
och våld mot flickor. 

Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som förs vidare från 
generation till generation. De skapar ofta en trygg ram runt våra liv, vilket blir extra 
tydligt i samband med advent, jul och lucia. Men det finns också traditioner som är 
skadliga.  Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort och fler än 10 000 flickor köns-
stympas. Var tredje flicka utsätts för våld under sitt liv – bara för att hon är flicka. 
Dessa traditioner måste brytas!

Traditioner och våld
Könsrelaterat våld är ett strukturellt 
problem vars orsaker är mångbottna-
de, men djupt rotade åsikter och nor-
mer kring kvinnors och flickors roll i 
samhället är ett av grundproblemen. 
Våldet förkommer i alla länder, inom 
alla religioner och i alla samhällsklas-
ser. 

Den globala ekonomiska krisen i coro-
napandemins spår har skapat allt 
större påfrestningar på samhällen och 
individer. Ekonomisk stress kopplad till patriarkala strukturer är starkt bidragande or-
saker till att våldet mot kvinnor och flickor ökat lavinartat under de det senaste året.

Religiösa aktörer har ett särskilt ansvar
I många länder har människor större förtroende för religiösa ledare än för politiker 
och myndigheter. Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar avstånd från 
orättvisa normer, värderingar och traditioner. Act Svenska kyrkan har en unik möjlig-
het att samarbeta med andra religiösa aktörer och förändra förtryckande strukturer, 
oavsett om de finns inom kyrkan eller i övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra sina egna 
val i livet. Tillsammans kan vi göra skillnad. Din gåva gör det möjligt!

Swisha din gåva till julinsamlingen: 900 1223
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AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
  21/8 Gun-Britt Ahlqvist Råstorpsvägen10 A 87 år   
  28/8 Mona Henriksson Kvarngatan 11 D 79 år
  31/8 Margit Augustsson Kvarngatan 8 A 86 år
  31/8 Sven Erik Johannesson Råstorpsvägen 2 87 år
  29/8 Margit Lerner Tånneryd 4383 86 år
    2/9 Lars Johansson Råstorpsvägen 14 88 år   
  13/9 Stina Gustafsson Kaplansgatan 11 79 år
  17/9 Ingrid Ringvall Mellangård 88 år
  17/9 Gun Quist Risvägen 8 77 år
  28/9 Stig Eriksson Andsjöholmsvägen 34 87 år   
  4/10 Anna Johansson Sjögården 94 år  
13/10 Siv Bruhn Utsikten 92 år 
14/10 Gunnar Gustafsson Hagagatan 8 84 år  
15/10 Carina Rothoff Åmot 3011 61 år  
20/10 Roland Nilsson Utsikten 76 år
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Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl, Edsbyn  Bild: Änglarnas budskap till herdarna av Taddeo Gaddi (1290-1366)
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81
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Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Håkan Persson
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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